
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2863
   1223
   1221

Stod Plzeň-jih
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO STOD
 1.     Miroslav Jindřich                            64        2.           732
 2.     Jiří Vlk                                     49        1.           714
 3.     Luboš Berka                                  55        4.           694
 4.     Dagmar Rumanová                              60        3.           629
 5.     Roman Kuběna                                 46        5.           634
 6.     Markéta Römanová                             30        6.           606
 7.     Slavěna Summerfield                          42        7.           609
 8.     Barbora Šobrová                              42        8.           606
 9.     Alena Moltašová                              40        9.           563

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD
 1.     Sylva Šabatová                               48        3.           425
 2.     Bohumil Koča                                 47        1.           381
 3.     Jan Rychlík                                  64        2.           380
 4.     Alena Sedláčková                             56        6.           377
 5.     Štěpánka Pechmanová                          47       12.           344

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jakub Tocháček                               44        3.           227

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO STOD
 1.     Zbyšek Macán                                 45       10.           603
 2.     Pavlína Seerová                              53       11.           550
 3.     Libor Ibehej                                 47       12.           601
 4.     Petr Oppolzer                                55       13.           490
 5.     Markéta Lieblová                             42       14.           520
 6.     Marek Kozel                                  40       15.           501

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD
 1.     Jan Nevečeřal                                46        4.           288
 2.     Zdeněk Kohout                                48        5.           294
 3.     Eva Kotašková                                68        7.           298
 4.     Jiří Beran                                   72        8.           284

558389 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Roman Čermák                                 46        9.           266
 6.     František Leitermann                         45       10.           277
 7.     Radek Habla                                  46       11.           252
 8.     Jana Štěpánková                              60       13.           242
 9.     Radka Boříková                               44       14.           271
10.     Daniel Brandner                              42       15.           199

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Čada                                56        2.           207
 2.     Miroslav Hořan                               61        6.           183
 3.     Iva Hořanová                                 54        1.           180
 4.     Marek Hořan                                  34        4.           140
 5.     Michal Štumpf                                30        5.            91
 6.     Miroslav Giňa                                59        7.            81
 7.     Karel Souček                                 63        8.            84
 8.     Vlastimil Bartoš                             64        9.            73
 9.     Veronika Weisová                             27       10.            91
10.     Karel Šobr                                   45       11.           112
11.     Josef Gardaš                                 72       12.            64
12.     Adéla Giňová                                 24       13.            58
13.     Lenka Hůlková                                43       14.            65
14.     Jitka Mužíková                               41       15.            62

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - VOLBA PRO STOD
Počet hlasů pro stranu:   9052, hranice:      663,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vlk                                         714
              2.    Miroslav Jindřich                                732
              3.    Dagmar Rumanová                                  629
              4.    Luboš Berka                                      694
              5.    Roman Kuběna                                     634
              6.    Markéta Römanová                                 606
              7.    Slavěna Summerfield                              609
              8.    Barbora Šobrová                                  606
              9.    Alena Moltašová                                  563
             10.    Zbyšek Macán                                     603
             11.    Pavlína Seerová                                  550
             12.    Libor Ibehej                                     601
             13.    Petr Oppolzer                                    490
             14.    Markéta Lieblová                                 520
             15.    Marek Kozel                                      501

Volební strana č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD
Počet hlasů pro stranu:   4578, hranice:      335,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Koča                                     381
              2.    Jan Rychlík                                      380
              3.    Sylva Šabatová                                   425
              4.    Jan Nevečeřal                                    288
              5.    Zdeněk Kohout                                    294
              6.    Alena Sedláčková                                 377

558389 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Eva Kotašková                                    298
              8.    Jiří Beran                                       284
              9.    Roman Čermák                                     266
             10.    František Leitermann                             277
             11.    Radek Habla                                      252
             12.    Štěpánka Pechmanová                              344
             13.    Jana Štěpánková                                  242
             14.    Radka Boříková                                   271
             15.    Daniel Brandner                                  199

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1718, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Hořanová                                     180
              2.    Vladimír Čada                                    207
              3.    Jakub Tocháček                                   227
              4.    Marek Hořan                                      140
              5.    Michal Štumpf                                     91
              6.    Miroslav Hořan                                   183
              7.    Miroslav Giňa                                     81
              8.    Karel Souček                                      84
              9.    Vlastimil Bartoš                                  73
             10.    Veronika Weisová                                  91
             11.    Karel Šobr                                       112
             12.    Josef Gardaš                                      64
             13.    Adéla Giňová                                      58
             14.    Lenka Hůlková                                     65
             15.    Jitka Mužíková                                    62

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    912, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Polívka                                   166
              2.    Jaroslav Štengl                                  111
              3.    Zdeněk Kohout                                     83
              4.    Jaroslav Uzel                                     83
              5.    Václav Schamberger                                86
              6.    Marie Bakešová                                    59
              7.    Václav Hřídel                                     67
              8.    Marie Kohoutová                                   50
              9.    Karel Kalný                                       54
             10.    Václav Nový                                       49
             11.    Michal Pfeifer                                    50
             12.    Pavel Princl                                      54

558389 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavlína Pelánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Štěrbová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558389 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stod Plzeň-jih
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16260               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - VOLBA PRO STOD                     9052   15      16260,00           55,67
č. 2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD                 4578   15      16260,00           28,15
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1718   15      16260,00           10,56
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      912   12      13008,00            7,01

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      VOLBA PRO STOD
      NEZÁVISLÍ PRO STOD
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9052,00     1 - VOLBA PRO STOD                
   2.            4578,00     2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD            
   3.            4526,00     1 - VOLBA PRO STOD                
   4.            3017,33     1 - VOLBA PRO STOD                
   5.            2289,00     2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD            
   6.            2263,00     1 - VOLBA PRO STOD                
   7.            1810,40     1 - VOLBA PRO STOD                
   8.            1718,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1526,00     2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD            
  10.            1508,66     1 - VOLBA PRO STOD                
  11.            1293,14     1 - VOLBA PRO STOD                
  12.            1144,50     2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD            
  13.            1131,50     1 - VOLBA PRO STOD                
  14.            1005,77     1 - VOLBA PRO STOD                
  15.             915,60     2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD            

Volební strana                       Mandáty

 1 - VOLBA PRO STOD                     9
 2 - NEZÁVISLÍ PRO STOD                 5
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1

558389 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:01 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavlína Pelánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Štěrbová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558389 - str. č. 6


